
ÚZK-03954/2022

Strana 1 (celkem 11)

Smlouva
o poskytování servisní podpory páskových knihoven

Uzav ená mezi:

osoba oprávn ná jednat ve v cech technických:
(dále jen „Objednatel“)

a

zastoupený: Ing. Ján Lipták, jednatel
(dále jen „Dodavatel“)

spole n  dále též jen „smluvní strany“

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis ,
tuto Smlouvu o poskytování servisní podpory páskových knihoven (dále též jen „Smlouva“)

Úvod
1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace ve ejné zakázky malého rozsahu na služby

pod ozna ením „Servisní podpora páskových knihoven TS3310“ (dále též jen „ve ejná zakázka“).

2. Dodavatel prohlašuje, že na základ  svých podnikatelských a živnostenských oprávn ní je oprávn n
tuto smlouvu uzav ít a je oprávn n a schopen poskytovat pln ní ádn  a kvalitn  dle požadavk
této Smlouvy. Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu/škodu zp sobenou nepravdivostí nebo
neúplností tohoto prohlášení.

l. 1
P edm t smlouvy

1.1 P edm tem ve ejné zakázky je servisní podpora následujících za ízení:

2ks páskové knihovny IBM Systém Storage TS3310,

1.2 Zadavatel požaduje poskytnutí podpory v období od ú innosti smlouvy do 31. 12. 2022

eská republika – eský ú ad zem m ický a katastrální
se sídlem: Pod sídlišt m 1800/9, 182 11 Praha 8
kterou zastupuje:  Ing. Karel Štencel, místop edseda ú adu
I : 00025712
DI : není plátce
bankovní spojení: eská národní banka
íslo ú tu: 

Obchodní název: Microshop, s.r.o.
se sídlem: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6
zapsan  v obchodním rejst íku: C 76081 (MS v Praze)
I : 26165031
DI : CZ26165031
Bankovní spojen : Komer ní banka, a.s.
íslo ú tu:



ÚZK-03954/2022

Strana 2 (celkem 11)

1.3 Všechna za ízení byla po ízena v rámci ve ejné zakázky „Infrastruktura pro centrální
systémy RÚIAN a ISKN“, která byla akceptována 17. 6. 2010.

1.4 Objednatel se zavazuje ádn  provedené služby podle této smlouvy p evzít a zaplatit Dodavateli
cenu ve výši, zp sobem a za podmínek stanovených v této Smlouv .

1.5 Cílem veškerých služeb Dodavatele, jež jsou p edm tem této smlouvy, je stálá a plná funk nost
za ízení v rozsahu dohodnutém smluvními stranami.

1.6 Za ízení budou p edm tem služeb podle této smlouvy pouze za p edpokladu, že jsou v dobrém a
provozuschopném stavu.

1.7 Pln ní bude Dodavatelem poskytnuto zp sobem a v rozsahu stanoveném v této smlouv , jejích
p ílohách, zadávací dokumentaci k ve ejné zakázce a nabídce Dodavatele p edložené v rámci této
ve ejné zakázky. Hierarchie dokument  je dána po adím, ve kterém byly vyjmenovány, tj.
rozhodující je p edevším tato Smlouva, ostatní dokumenty musí být vykládány v souladu s ní,
dokument vyšší síly má p ednost p ed dokumentem nižší síly. Nabídka Dodavatele a její
interpretace nem že v žádném p ípad  m nit zadávací podmínky v neprosp ch Objednatele
(Zadavatele). Pln ní bude Dodavatel provád t na profesionální úrovni v kvalit  odpovídající
všeobecn  uznávaným standard m pro daný okruh inností.

1.8 Veškeré odchylky od specifikace p edm tu pln ní podle této Smlouvy mohou být provád ny
Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemn  odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel
provede práce a jiná pln ní nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá
nárok na jejich zaplacení.

l. 2
Povinnosti dodavatele, p edm t pln ní

2.1 Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli v rámci pozáru ní podpory tyto služby (též jen
„Služby“):
- servis za ízení a jejich údržba v provozním stavu v . p ípadné dodávky a instalace náhradních díl
- p ípadné další související práce a dodávky.

2.2 Dodavatel bude provád t servis na základ  nahlášení závady Objednatelem (pojem „závada“
zahrnuje i vadu, incident i obdobný problém; dále obvykle jen „nahlášení závady“).

Nahlášení závady pro všechny technické komponenty se provádí

elektronicky na e-mail Dodavatele: e-mail: servis24<-at->microshop.cz – nep etržit  (7 x 24 x
365), nebo

telefonicky na tel. . 608.177.720 v dob  od 6.00 do 18.00 hodin v pracovních dnech (pond lí
až pátek), telefonické ohlášení závady bude bez zbyte ného odkladu potvrzeno  písemn
(tj. p es Helpdesk nebo e-mailem).

V p ípad  pochybností se závada považuje za nahlášenou okamžikem zadání požadavku
p es Helpdesk a/nebo okamžikem odeslání e-mailu na adresu ur enou k tomu ú elu
Dodavatelem (viz výše).

2.3 Všeobecné podmínky pozáru ní podpory za ízení:
a) Podpora bude poskytována od ú innosti Smlouvy do 31. 12. 2022.
b) Podpora se bude vztahovat na technická za ízení a všechny jejich díl í komponenty.



ÚZK-03954/2022

Strana 3 (celkem 11)

c) Veškeré náklady podpory, v etn  náklad na po ízení a instalaci náhradních díl , na
cestovné na p íslušná pracovišt  rezortu ÚZK, mzdy, pojišt ní atp. byly zahrnuty do
nabídkové ceny ú astníka, a jsou tedy sou ástí Ceny dle této smlouvy.

d) Servisní zásahy budou p ednostn  provád ny v míst  instalace za ízení a mohou probíhat i
vým nným zp sobem. Závada, jejíž odstran ní z jakýchkoliv d vod  nebude na míst
možné, bude ešena vým nným zp sobem, tj. vým nou za ízení nebo jeho ásti za jiný kus.
V p ípad , že oprava vadné komponenty nebude možná, bude p edm tná komponenta
nahrazena novou stejných nebo lepších parametr , na níž bude možno provozovat stejný
SW jako na p vodní.

e) V p ípad  nedostupnosti náhradních díl  umožní Objednatel vým nu za jiné za ízení
stejného výrobce s minimáln  stejnými nebo lepšími technickými parametry, podmínkou
je zachování kompatibility s používaným zálohovacím IBM Tivolli storage manager.
Takováto vým na je již zapo tena v cen  pozáru ní podpory a nebude ú tovaná zvláš .
Objednatel bude informován o typu tohoto za ízení a m že požádat o ov ení parametr
a kompatibility.

f) Na vady vzniklé prokazateln neodborným zacházením ze strany Objednatele nebo
prokazatelným provozováním za ízení v rozporu s návodem se pozáru ní podpora
nevztahuje, Dodavatel v takovém p ípad  informuje Objednatele o charakteru vady,
provede kalkulaci náklad  opravy a po schválení Objednatelem opravu zajistí. Kalkulaci
náklad  provede Dodavatel nejpozd ji do 2 pracovních dn  od nahlášení.

g) Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkové místo servisních zásah (Hepldeskový
systém resortu ÚZK)pro všechny technické komponenty v režimu 24/7 s výjimkou hlášení
závady telefonicky (viz odst. 2.2).

h) Podpora bude poskytována v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin a v tomto rozsahu se
p izp sobí možnostem jednotlivých lokalit (též „Dostupnost podpory“). Podn tem
k poskytnutí podpory je bu  nahlášení závady Objednatelem n kterým z postup  dle odst.
2.2 tohoto lánku nebo automatické hlášení monitorovací služby za ízení.

i) Dodavatel je povinen závadu za ízení odstranit do následujícího pracovního dne 17:00 h,
po ítáno od nahlášení závady (též „Next Business Day“ nebo „NBD“).

j) Ukon ení jednotlivého servisního zásahu (odstran ní nahlášené závady) bude mezi
stranami potvrzeno písemným protokolem podepsaným p íslušným technikem
Objednatele a Dodavatele (též jen „Protokol“).

k) Komunikace mezi stranami bude probíhat v eském nebo slovenském jazyce.

l. 3
Povinnosti Objednatele

3.1.Objednatel je povinen písemnou formou informovat Dodavatele o zásazích Objednatele, které by
m ly dopad na správnou funkci podporovaných za ízení.

l. 4
Cena a platební podmínky

4.1.Ceny (též „Servisní poplatky“) za poskytované Služby jsou stanoveny dohodou smluvních stran dle
závazné cenové nabídky dodavatele. Jednotlivé ceny jsou uvedeny (rozepsány) v P íloze . 1 této



ÚZK-03954/2022

Strana 4 (celkem 11)

Smlouvy. Celková cena za všechna za ízení za celou dobu trvání podpory bez DPH iní: 270 000,00
K . Všechny ceny jsou pevné, nejvýše p ípustné, platné po celou dobu trvání této Smlouvy.

4.2.K Servisním poplatk m bude p ipo ítána DPH, která bude ú tována dle platných p edpis .

4.3.Servisní poplatky jsou splatné zp tn  tvrtletn na základ  p edložených faktur jednotliv  za
všechna za ízení, které bude Dodavatel posílat jedenkrát (1x) za kalendá ní tvrtletí vždy po konci
tohoto tvrtletí s 21denní lh tou splatnosti od prokazatelného doru ení p íslušné faktury
Objednateli. Faktura za pln ní za IV. tvrtletí m že být na základ  požadavku Objednatele
vystavena k 10. dni posledního m síce kalendá ního roku se splatností 30 dn  ode dne jejího
doru ení Objednateli. Fakturu lze zaslat elektronicky na email adresu cuzk@cuzk.cz a
vaclav.kytka@cuzk.cz.

4.4.Neobsahuje-li faktura Dodavatele náležitosti da ového dokladu dle platných právních p edpis
a/nebo náležitosti sjednané ve Smlouv , je Objednatel oprávn n vrátit takovou fakturu ve lh t
splatnosti zp t Dodavateli k oprav  i p epracování. Doru ením nové faktury za íná b žet nová
lh ta splatnosti.

l. 5

Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Objednatel je povinen:

a) Zajistit p ístup pracovník m Dodavatele do prostor, kde jsou za ízení provozována, za ú elem
pln ní Smlouvy.

b) Zajistit, aby pracovník m Dodavatele byly poskytnuty veškeré dostupné informace o p íznacích
vady.

c) Zabezpe it, aby do servisovaných za ízení nebylo nedovolen  zasahováno nebo s nimi
manipulováno (nap . demontáž kryt , vým na desek, atd.) nad rámec jejich b žné obsluhy
a provozu.

5.2 V p ípad , kdy servisní zásah nemohl být vykonán pro neposkytnutí smluvn  dohodnuté
sou innosti ze strany Objednatele, je Objednatel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu v
paušální výši 5.000,- K .

5.3 Dodavatel je povinen p i zabezpe ování veškerých inností podle této Smlouvy postupovat s
maximální odbornou pé í. Dodavatel je dále povinen zajistit provád ní inností dle této Smlouvy
pouze osobami s pot ebnými odbornými znalostmi a p i výkonu své innosti bude dodržovat platné
bezpe nostní a požární p edpisy.

5.4 Dodavatel je povinen p i výkonu své innosti upozornit Objednatele na veškeré skute nosti, které
by mohly mít za následek vznik škody.

5.5 Dodavatel p ijme veškerá dostupná opat ení s cílem p edejít výpadk m podpory a funk nosti
za ízení.

5.6 Dodavatel prohlašuje, že má veškerá pot ebná oprávn ní vykonávat innosti v rozsahu této
Smlouvy.

5.7 Smluvní strany ur ují své kontaktní osoby, které jsou odpov dné za v cné pln ní této smlouvy. Tyto
osoby jsou uvedeny v tabulkách v P íloze . 1, která je nedílnou sou ástí této Smlouvy.

5.8 Pov ený zam stnanec Objednatele bude trvale doprovázet osoby, poskytující podporu dle této
Smlouvy, po dobu jejich innosti v budovách a na pozemcích Objednatele. Objednatel p ijme
veškerá rozumná opat ení k zajišt ní bezpe nosti a ochrany zdraví osob Dodavatele ve svých
objektech.

5.9 Objednatel není oprávn n po dobu trvání této Smlouvy provád t na za ízení žádné úpravy nebo
opravy.



ÚZK-03954/2022

Strana 5 (celkem 11)

l. 6
P edpoklady pln ní

6.1 Neobsazeno.

l. 7
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

.

7.1 V p ípad  prodlení Objednatele s úhradou oprávn n  vystavených faktur Dodavatele, je Dodavatel
po Objednateli oprávn n požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné ástky za
každý zapo atý den prodlení.

7.2 V p ípad  nespln ní garantované úrovn  pozáru ní podpory (tj. neodstran ní nahlášené závady
v režimu NBD) má Objednatel právo požadovat po Dodavateli poskytnutí slevy z ceny ve výši 1.500
K  bez DPH za každý i zapo atý pracovní den prodlení Dodavatele s tím, že maximální celková
hodnota slev poskytnutých v rámci pln ní Smlouvy nep ekro í 30 % z celkové ceny podpory bez
DPH.

7.3 Za porušení povinnosti ml enlivosti je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 100.000,-- K , a to za každý jednotlivý p ípad porušení povinnosti.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty nebo poskytnutím slevy z ceny není dot en nárok smluvní strany
na náhradu vzniklé škody (újmy) v plné výši.

7.5 Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu
povinnosti splnit své povinnosti dle Smlouvy.

7.6 Každá ze smluvních stran je oprávn na požadovat náhradu škody i v p ípad , že se jedná o porušení
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny, a to v celém rozsahu.
P ípadným odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny, smluvní pokutu ani
náhradu škody (újmy) nezaniká.

l. 8
Ml enlivost

8.1.Smluvní strany se zavazují, že b hem pln ní Smlouvy i po jejím ukon ení budou chránit informace,
které druhá strana ozna í jako d v rné, obdobn jako chrání svoje vlastní informace stejné i
srovnatelné d ležitosti, a zachovávat ml enlivost o všech d v rných informacích, o kterých se
dozví od druhé strany v souvislosti s pln ním Smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za d v rné
veškeré technické informace o jeho vnit ním prost edí a technické detaily týkající se technické
infrastruktury, které nejsou obecn  známé, a dále takové informace, které jím budou jako d v rné
výslovn  ozna eny.

l. 9
Odpov dnost za škodu

9.1 Odpov dnost za škodu se ídí p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku. V p ípad  vzniku
škody bude Dodavatel povinen nahradit Objednateli škodu v plné výši.

9.2 Dodavatel prohlašuje, že je oprávn n využívat práva duševního vlastnictví použitá p i pln ní
povinností dle této Smlouvy v rozsahu pot ebném pro spln ní ú elu Smlouvy. Dodavatel tímto
poskytuje objednateli záruku za to, že servisované za ízení, v etn  jeho sou ástí ani jejich užívání
ze strany Objednatele neporušuje, ani nebude mít za následek jakékoliv porušení práva duševního
vlastnictví t etích osob. V p ípad , že dodavatel poruší sv j závazek vyplývající z prohlášení
uvedeného v tomto odstavci, je odpov dný za veškeré d sledky z toho plynoucí, zejména je
povinen nahradit Objednateli veškerou škodu, která tím byla objednateli zp sobena. Za škodu se



ÚZK-03954/2022

Strana 6 (celkem 11)

považují i nároky t etích stran uplatn né proti Objednateli.

9.3 Vznikne-li poskytováním Služeb Dodavatelem ešení, které bude mít rysy autorského díla, poskytuje
Dodavatel Objednateli licenci k jeho užití, a to v etn  p ípadných zdrojových kód , všemi známými
zp soby pro území celého sv ta a na celou dobu trvání majetkových autorských práv. Licence je
poskytována jako výhradní, Zadavatel je oprávn n do autorského díla zasahovat resp. autorské dílo
m nit. Odm na za licenci je zahrnuta v cen  Služeb dle Smlouvy. Zadavatel není povinen licenci
využít.

l. 10
Doba a místo pln ní

10.1 Tato smlouva je uzavírána na dobu ur itou ode dne ú innosti Smlouvy do 31. 12. 2022.

10.2 Místem pln ní je sídlo Zadavatele a primární datové centrum v housingovém centru T-Mobile:
K Pérovn  1616/2, 102 00 Praha 15-Hostiva .).

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, ú innosti dnem uve ejn ní v Registru
smluv.

10.4 Objednatel je oprávn n tuto Smlouvu písemn  vypov d t v p ípad  opakovaného porušení (tj.
alespo  dvakrát) povinností Dodavatele vyplývajících z této Smlouvy, zejm. z l. 2, není-li ze strany
Dodavatele sjednána náprava ani p es písemné upozorn ní objednatele v dodate n  poskytnuté
lh t  k náprav  a odstran ní vadného stavu (tato lh ta v p ípad  pochybností iní t i pracovní
dny). Výpov dní doba iní 15 dní a za íná b žet dnem doru ení výpov di Dodavateli.

10.5 Smluvní strany mohou ukon it smluvní vztah bu  dohodou obou smluvních stran, nebo
výpov dí jedné strany s t ím sí ní výpov dní dobou, která po íná b žet od prvního dne m síce
následujícího po m síci jejího doru ení druhé smluvní stran a kon í posledním dnem t etího
m síce.

10.6 V p ípad ukon ení Smlouvy výpov dí dle odst. 10.4 je Dodavatel povinen poskytnout
Objednateli slevu z ceny ve výši 10.000,- K bez DPH, která bude ode tena ze záv re né faktury
Dodavatele.

l. 11
Omezení ú innosti smlouvy

11.1. Smluvní strana není v prodlení s pln ním povinností dle této Smlouvy po dobu trvání vyšší moci,
tj. události, které se stane nezávisle na v li obou smluvních stran nap .: živelní pohroma,
mobilizace apod. Smluvní strana je povinna druhé stran  p sobení vyšší moc oznámit, jakmile
to situace umožní.

11.2. Dodavatel neodpovídá za vady za ízení vzniklé v d sledku nefunk nosti klimatizace v místech,
kde se za ízení nacházejí.

l. 12
Odstoupení od smlouvy

12.1. Strany jsou oprávn ny od Smlouvy odstoupit pouze v p ípad , stanoví-li tak zákon nebo Smlouva.
Za porušení Smlouvy podstatným zp sobem ze strany Dodavatele se považuje též poskytování
Služeb v rozporu se Smlouvou, zejm. pokud tím Objednateli hrozí i dokonce vznikne škoda.
Odstoupení od Smlouvy nabývá ú innosti písemným doru ením oznámení o odstoupení druhé
stran .

12.2. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani
oprávn ný nárok na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen vzniklých za trvání
Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má v p ípad  jakéhokoliv p ed asného ukon ení



ÚZK-03954/2022

Strana 7 (celkem 11)

smlouvy nárok na úhradu pouze t ch prací a výkon  (resp. jejich ástí), které do okamžiku
p ed asného ukon ení Smlouvy Objednateli poskytl.

12.3. Ukon ením ú innosti této Smlouvy nejsou dot ena ustanovení smlouvy o ochran  informací,
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po zániku ú innosti této Smlouvy.

l. 13
Záv re ná ustanovení

13.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvláš  v ní neupravené se
ídí p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku a ostatními souvisejícími obecn  závaznými

p edpisy právního ádu eské republiky.

13.2. Tato Smlouva p edstavuje úplné ujednání o svém p edm tu. Obsahem tohoto závazkového
vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v zadávací dokumentaci a jejích
p ílohách i v p ípad , že nejsou touto Smlouvou výslovn  uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že
tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se
zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci výb rového ízení zadání ve ejné
zakázky a nabídkou Dodavatele p edložené v rámci tohoto výb rového ízení. Právní síla
dokument  je dána po adím, ve kterém jsou výše vyjmenovány.

13.3. Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti
s pln ním mezi Objednatelem a Dodavatelem, budou ešeny p edevším dohodou. Pokud
k dohod nedojde, budou spory projednávány p ed p íslušnými soudy eské republiky. V p ípad
ešení spor  p ed soudem si smluvní strany sjednávají místní p íslušnost prvoinstan ního soudu

podle místa sídla Objednatele.

13.4. Tuto smlouvu lze m nit a dopl ovat pouze formou o íslovaných písemných dodatk
podepsaných ob ma smluvními stranami.

13.5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podob .

13.6. Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva i povinnosti
z ní plynoucí bez p edchozího písemného souhlasu druhé strany.

13.7. Smluvní strany berou na v domí, že tato Smlouva podléhá zve ejn ní dle zákona
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv). Odeslání Smlouvy ke zve ejn ní zajistí Objednatel.
Dodavatel je povinen zve ejn né zn ní Smlouvy p ekontrolovat a upozornit Objednatele
na p ípadné nesrovnalosti.

13.8. Dodavatel bere na v domí, že je osobou povinou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly dle
§ 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ  a o zm n  n kterých
zákon , ve zn ní pozd jších p edpis  a zavazuje se, že umožní všem subjekt m oprávn ným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prost edk  je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu doklad
souvisejících s pln ním zakázky, a to po dobu danou právními p edpisy R k jejich archivaci.

13.9. Smluvní strany si Smlouvu p e etly, obsahu porozum ly a na d kaz souhlasu s tímto obsahem
p ipojují níže své podpisy, p ípadn  podpisy svých oprávn ných zástupc .

13.10. Nedílnou sou ástí Smlouvy jsou její p ílohy. V p ípad  rozporu mezi zn ním Smlouvy a zn ním
n které z p íloh má p ednost zn ní vlastní Smlouvy.



ÚZK-03954/2022

Strana 8 (celkem 11)

P ílohy:

P íloha . 1 – Cena Služeb

P íloha . 2 – Kontaktní osoby

P íloha . 3 – Detailní specifikace HW

V den dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

Za Dodavatele: Za Objednatele:

______________________________ _______________________________
Ing. Ján Lipták Ing. Karel Štencel

jednatel místop edseda ú adu

Digitally signed by Ing. Ján
Lipták
Location: Moena, Itálie
Date: 2022.03.10 06:52:09
+01'00'

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.03.11 11:31:52 +01'00'

Ing. Karel
Štencel



ÚZK-03954/2022

Strana 9 (celkem 11)

P íloha . 1 – Cena Služeb

P edm t pln ní - Název
komponenty

Cena za jeden
ks/ tvrtletí bez

DPH

Cena celkem bez
DPH
(K )

Cena celkem
s DPH

(K )

Podpora knihovny . 1 IBM
Systém Storage TS3310

42 000,00 K 140 000,00 K 169 400,00 K

Podpora knihovny . 2 IBM
Systém Storage TS3310

39 000,00 K 130 000,00 K 157 300,00 K

Celková cena 81 000,00 K 270 000,00 K 326 700,00 K



ÚZK-03954/2022

Strana 10 (celkem 11)

P íloha . 2 – Kontaktní osoby

Kontaktní osoby Objednatele a jejich kontakty:

eskala ní
úrove funkce jméno mobil e-mail

1 Technická

2 Smluvní

Kontaktní osoby Dodavatele a jejich kontakty:

eskala ní
úrove funkce jméno mobil e-mail

1 HelpDesk Operátor 608.177.720 servis24<-at->microshop.cz
2 Technický editel
3 editel



ÚZK-03954/2022

Strana 11 (celkem 11)

P íloha . 3 - Detailní specifikace HW

Tabulka detailní specifikace za ízení, na které se poptává podpora:

Pásková knihovna . 1

Ozna ení IBM System Storage TS3310

Výrobce v . Sídla
IBM Corporation
1 New Orchard Road
Armonk, New York 10504-1722
United States

Oblast použití daná výrobcem
Pásková knihovna pro zálohování a archivování dat

Rok uvedení na trh
2005

Po et za ízení vyrobených za
poslední rok

> 28000

Po et páskových driv 7
Typ páskových driv LTO4

Pásková knihovna . 2

Ozna ení IBM System Storage TS3310

Výrobce v . Sídla
IBM Corporation
1 New Orchard Road
Armonk, New York 10504-1722
United States

Oblast použití daná výrobcem
Pásková knihovna pro zálohování a archivování dat

Rok uvedení na trh
2005

Po et za ízení vyrobených za
poslední rok

> 28000

Po et páskových driv 6
Typ páskových driv LTO4

Sériová ísla podporovaných knihoven

Sér. . za ízení Komponenta za ízení
1373720 TS3310 TAPE EXPANSION MOD
1373728 TS3310 TAPE EXPANSION MOD
1315502 TS3310 TAPE LIBRARY
1315528 TS3310 TAPE LIBRARY


		2022-03-14T13:37:14+0100
	Unknown signer 2f69d60c6b7cf6ed6115a37887515fb70f3a96df




